



Pszczyna, 15 stycznia 2024 r.

SG.0003.002.2024, SG.KW-006/2024

**Szanowny Pan  
Arkadiusz Gardiasz  
Radny Rady Miejskiej w Pszczynie**

W odpowiedzi na Pana interpelację z 5 stycznia 2024 r. dotyczącą „poprawy bezpieczeństwa oraz dostosowania infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami” wzdłuż ulicy Korfantego od ulicy Jagiełły do ronda Miast Partnerskich w Pszczynie na osiedlu Siedlice i ulicy 3-go Maja od ulicy Dworcowej do placu Zwycięstwa i Wolności w Pszczynie na osiedlu Śródmieście, udzielam poniższych wyjaśnień.

**ad.1.** Szacunkowy koszt przebudowy chodników wzdłuż ulicy Korfantego od ulicy Jagiełły do ronda Miast Partnerskich w Pszczynie na osiedlu Siedlice i ulicy 3-go Maja od ulicy Dworcowej do placu Zwycięstwa i Wolności w Pszczynie na osiedlu Śródmieście wynosi ok 600 tys. zł. W budżecie Gminy na 2024 r. nie zostały zabezpieczone środki na te zadania.

**ad.2.** W czasie wiosennego przeglądu dróg zostaną wytypowane niezbędne prace w zakresie dostosowania infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, które zostaną wykonane ciągu pierwszego półrocza.

**ad.3.** W czasie wiosennego przeglądu dróg zostanie sprawdzony stan nawierzchni na miejscach postojowych dla osób z niepełnosprawnościami i następnie wytypowanie niezbędnych prac w tym zakresie, które zostaną wykonane ciągu pierwszego półrocza. Sprzątanie terenów administrowanych przez gminę odbywa się na bieżąco, w miarę możliwości osobowych i finansowych Miejskiego Zakładu Zieleni. W miesiącach zimowych sprzątanie jest mniej intensywne ze względu na mocno zmienną pogodę. Teren wskazany przez Pana w interpelacji był sprzątny tuż po wykonaniu zdjęć, o czym dyrektor poinformował Pana w rozmowie telefonicznej.

**ad.4.** Na ulicy 3-go Maja wpusty czyszczone są w miarę potrzeb. Ostatnie czyszczenie wpustów było wykonane w lipcu 2023 r. a czyszczenie kanalizacji w ulicy 3-go Maja, w kwietniu 2022 r.

[PODPIS]

BURMISTRZ

Dariusz Skrobel

Do wiadomości:

1. Lęszek Szczotka  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie

Urząd Miejski w Pszczynie